岡山市広報連絡資料

                 令和7年６月１８日

岡山市と萩原工業株式会社は、災害時における物資供給の協力要請を円滑に行うため、「災

害時における物資に関する協定」を締結します。当日は協定書の取り交わしを行います。

１ 日 時

令和7年６月２４日（火）1４時1０分～1４時30分

２ 場 所

岡山市役所本庁舎3階 第3会議室

３ 内 容

「災害時における物資に関する協定」の締結式

（出席者）萩原工業株式会社  代表取締役社長   浅野 和志（あさの かずし）

      岡山市  市長  大森 雅夫（おおもり まさお）

４ その他

本市としては、地震、風水害等の自然災害時に、同社の協力を受け、早期に災害復旧を図り、

もって地域防災力の強化につなげたいと考えています。

岡山市と萩原工業株式会社が

「災害時における物資に関する協定」を締結します

【問い合わせ先】
岡山市 危機管理室 佐藤・林  直通086-803-1082 内線5858